
                                                                                                                 
                                                                                                         

  
 

                  "Unidos somos mais fortes, juntos vamos mais longe!"  
 

___________________________________________________________________________ 
Rua Maria Josefina de Resende, | Nº 625 | Café Moca | Mimoso do Sul | Espírito Santo CEP: 29400-000 

Tel: (28) 99923-0577 | www.cimpolosul.es.gov.br | diretoria@cimpolosul.es.gov.br | saudefacil@cimpolosul.es.gov.br 
  

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 010/2025 

ID CIDADES: 2025.501C2600006.09.0011 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0332/2025 

  
OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa especializada em 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA INDEPENDENTE, 
COM ESCOPO CONTÁBIL E FINANCEIRO, para auditar 47 
(quarente e sete) meses do contrato de gestão do SAMU 192 na 
região CIM POLO SUL, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 
. 
 
DATA DA SESSÃO PARA APURAÇÃO DA 
MELHOR PROPOSTA, NEGOCIAÇÃO E 
AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO: 

 
08/04/2025  

LOCAL: CIM POLO SUL - Setor Compras 
Compartilhadas e Contratações 

HORÁRIO DA SESSÃO: 09:00 horas 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: Até às 08h30min do dia 08/04/2025 
E-MAIL: licitacao@cimpolosul.es.gov.br 

FONE: (27) 99950-3691 
HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília 

 
 
DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e 

seus Anexos estão disponíveis para consulta no site do Consórcio Público da 

Região Polo Sul-ES, no endereço www.cimpolosul.es.gov.br. no link 

“Publicação/licitação”, ou poderá ser requerido através do e-mail 

licitacao@cimpolosul.es.gov.br. 

 
INFORMAÇÕES  COMPLEMENTARES:  poderão  ser  obtidas  junto  ao 

Setor de Compras Compartilhadas e Contratações  do Consórcio Público da 

Região Polo Sul Cim Polo Sul-ES, localizada à Rua Maria Josefina de Resende, 

http://www.cimpolosul.es.gov.br/
mailto:diretoria@cimpolosul.es.gov.br
mailto:compras@cimpedraazul.com.br
mailto:licitacao@cimpolosul.es.gov.br
mailto:licitacao@cimpolosul.es.gov.br


                                                                                                                 
                                                                                                         

  
 

                  "Unidos somos mais fortes, juntos vamos mais longe!"  
 

___________________________________________________________________________ 
Rua Maria Josefina de Resende, | Nº 625 | Café Moca | Mimoso do Sul | Espírito Santo CEP: 29400-000 

Tel: (28) 99923-0577 | www.cimpolosul.es.gov.br | diretoria@cimpolosul.es.gov.br | saudefacil@cimpolosul.es.gov.br 
  

 

nº625, Café Moca , através do e-mail licitacao@cimpolosul.es.gov.br ou pelo telefone 

(28) 99950-3691, em dias úteis, das 8 h às 17 hrs. 

 

Mimoso do Sul/ES, 01 de abril de 2025 
 

Vanessa Marques Ribeiro 
Agente de Contratação 

Portaria 53-P de 19/08/2024 
 

 

http://www.cimpolosul.es.gov.br/
mailto:diretoria@cimpolosul.es.gov.br
mailto:licitacao@cimpolosul.es.gov.br

